90
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quinta-feira, 01 de Dezembro de 2022.

Zapata Store Comercial e
Serviços Eireli

083.641.11-4 Cariacica Venda Não
Presencial

Zona Cerealista Online
Ltda

083.802.44-4 Serra Venda Não
Presencial

Protocolo 977546

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
ORDEM DE SERVIÇO Nº 009/2022
PROCESSO N°: 2022-1RBLK
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Inexigibilidade
de Licitação, com fulcro no Art. 25, caput, da Lei
8.666/93.
CONTRATADA: NEFFA GESTÃO TURISMO E
NEGÓCIOS S/A
CNPJ: 12.851.850/0001-82
OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de espaço
físico tipo salão de evento
VALOR: R$ 18.722,00
FONTE:  0101
Vitória/ES, 30 de novembro de 2022.

RICARDO CLAUDINO PESSANHA
Secretário - SECTIDES

Protocolo 976953

Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas
Empresas e do Empreendedorismo  - ADERES -

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO AVISO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2022

PROTOCOLO 975584

ONDE SE LÊ: Base Legal: inciso IV, do Art. 24 da Lei
n°. 8.666/93. LEIA-SE: Base Legal: inciso II, do Art.
24 da Lei n°. 8.666/93.
Vitória, 30 de novembro de 2022.

Alberto Farias Gavini Filho
Diretor Presidente - ADERES

Protocolo 977473

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO AVISO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO 016/2022

PROTOCOLO 975595

ONDE SE LÊ: Base Legal: inciso IV, do Art. 24 da Lei
n°. 8.666/93. LEIA-SE: Base Legal: inciso II, do Art.
24 da Lei n°. 8.666/93.
Vitória, 30 de novembro de 2022.

Alberto Farias Gavini Filho
Diretor Presidente - ADERES

Protocolo 977475

Companhia de Gás do Espírito Santo - ES GÁS -

COMUNICADO
COMPANHIA DE GÁS DO ESPÍRITO SANTO - ES
GÁS, torna público que obteve do IEMA, por meio do
processo n° 22381813, a Licença de Operação (LO)
Nº 159 para atividade de REDE DE DISTRIBUIÇÃO
DE GÁS NATURAL NOS MUNICÍPIOS DE ARACRUZ,
VITÓRIA, VILA VELHA, CARIACICA, SERRA E VIANA,
em vários bairros, no estado do Espírito Santo.

Protocolo 977156

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 4600209599
Contratante: Companhia de Gás do Espírito Santo - ES
GÁS
Processo Nº: 5000442022.
Identificação cidadES Nº: 2022.500E1600012.01.0030
Forma de Contratação: Pregão, Artigo 28 da Lei
13.303/16 e o Artigo 26 do Regulamento de Licitações e
Contratos da ES GÁS.
Contratado: IFOOD BENEFÍCIOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 33.157.312/0001-62
Objeto: Prestação de serviços de implantação,
organização, gerenciamento, administração e distribuição
de benefícios de alimentação e/ou refeição, por meio de
cartão eletrônico com chip, aos colaboradores da ES Gás.
Valor: R$ 259.079,04 (duzentos e cinquenta e nove mil,
setenta e nove reais e quatro centavos).
Vigência: 05/12/2022 a 05/12/2023
Fonte: 4403000001

Flávio Pires Vandermurem
Gerente de Tecnologia da Informação e Digitalização
Lissandro Gustavo Dilkin
Gerente de Contabilidade e Finanças

Protocolo 977590

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 4600209404
Contratante: Companhia de Gás do Espírito Santo - ES
GÁS
Processo Nº: 4600209404-1
Forma de Contratação: Previsto no Art. 72 da Lei
13.303/16 e artigos 123 e 124 do Regulamento de
Licitações e Contratos da ES Gás.
Contratado: PROGIC TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO
LTDA
CNPJ: 09.362.098/0001-00
Objeto: Alteração item 20. PRAZO CONTRATUAL, de
forma a prorrogar o contrato por mais 12 (doze) meses,
passando o contrato a findar-se em 24/11/2023.
Valor: R$ 15.100,00 (Quinze mil e cem reais).
Vigência: 24/11/2021 a 24/11/2023
Fonte: 4401000027

Frederico Valle e Flister
Gerente de Regulação

Antonio Carlos de Freitas
Gerente Jurídico

Protocolo 977371

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 4600209406
Contratante: Companhia de Gás do Espírito Santo - ES
GÁS
Processo Nº: 4600209406-1
Forma de Contratação: Previsto no Art. 72 da Lei
13.303/16 e artigos 123 e 124 do Regulamento de
Licitações e Contratos da ES Gás.
Contratado: OFICINA SOS LTDA
CNPJ: 30.967.541/0001-54
Objeto: Alteração do item VII. PRAZO CONTRATUAL de
forma a prorrogar por mais 12 (doze) meses.
Valor: R$ 41.320,00 (Quarenta e um mil, trezentos e
vinte reais).
Vigência: 29/11/2022 a 29/12/2023
Fonte: 4403000006

Lissandro Gustavo Dilkin
Gerente de Contabilidade e Finanças

Antônio Carlos de Freitas
Gerente Jurídico

Protocolo 977373

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-11-30T22:19:12-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial